
Analyzátor IDEXX VetLab® UATM 
Stručná referenční příručka

Čtení IDEXX UATM Strips

 Pomocí pipety naneste na proužek 
UATM vzorek moči, ujistěte se, 
že všechny reagenční zóny jsou 
navlhčené. Proužek nepřehýbejte.

DŮLEŽITÉ: Do analyzátoru IDEXX 
VetLab® UATM lze použít pouze 
proužky IDEXX UATM. Nepoužívejte 
žádnou jinou značku proužků. 

 Krátce (asi jednu sekundu) oklepte 
dlouhý okraj a pak zadní stranu 
testovacího proužku o absorpční 
povrch (např. papírovou utěrku).

 Umístěte testovací proužek 
reagenčními zónami směrem 
nahoru do zásobníku na testovací 
proužky tak, aby jeho přední okraj 
byl u vstupního otvoru zachycen 
klipem.

 Úchytná lišta musí být otevřená.  
Asi 2 mm proužku má být 
zachyceno pod klipem.

Použijte čerstvou moč, která nebyla centrifugována. Vzorek moči důkladně promíchejte. Vzorek by měl mít při provádění testu pokojovou 
teplotu a neměl by stát déle než jednu hodinu.

Další pokyny naleznete v Příručce k obsluze analyzátoru IDEXX VetLab® UATM.

1 2 3

 Stiskněte tlačítko Start. Zazní 
zvukový signál. Zásobník se mírně 
posune a úchytná lišta se uzavře. 

 Zásobník na testovací proužky 
automaticky vloží testovací proužek 
do analyzátoru, aby jej bylo možné 
odečíst a potom se vrátí do výchozí 
polohy. Nevyjímejte testovací 
proužek, dokud se analyzátor nevrátí 
do režimu připraveno k měření.  
Od okamžiku, kdy stisknete tlačítko 
start, trvá dokončení všech měření 
přibližně 80 sekund.

 Po vytištění výsledků, vyjměte 
a zlikvidujte testovací proužek. 
Pomocí čistícího ubrousku, který 
nepouští vlákna, otřete důkladně 
zbytky moči ze zásobníku.

 POZNÁMKA: Je-li analyzátor UATM 
připojen ke stanici IDEXX VetLab®, 
dojde k automatickému přenosu 
výsledků testu.

4 5

klip

IDEXX Zákaznická podpora
Česká republika 239.018.034

Slovensko 0/268.622.417

*Also available for customers without IDEXXCare Plus plans.

© 2015 IDEXX Laboratories, Inc. All rights reserved. • 09-81397-00
All ®/TM marks are owned by IDEXX Laboratories, Inc. or its affiliates in the United States and/or other countries.  
The IDEXX Privacy Policy is available at idexx.com.

© 2016 IDEXX Laboratories, Inc. Všechna práva vyhrazena. • 06-0007729-00

* IDEXX VetLab a IDEXX UA jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti 
IDEXX Laboratories, Inc. nebo jejích poboček ve Spojených státech amerických a/nebo dalších zemích.


